COMMUNE DE CAZERES SUR GARONNE
DELIBERATIONS

2025

VILLE DE
CAZERES
su" Garanne

(

LISTE DES DELIBERATIONS

POINT DATE DE SEANCE

NUMERO

OBJET DE LA DELIBERATION

Statut

Annexe

1 23/09/2025

2 23/09/2025

3 23/09/2025

4 23/09/2025

5 23/09/2025

6 23/09/2025

2025-09/22-53

2025-09/22-54

2025-09/22-55

2025-09/22-56

2025-09/22-57

2025-09/22-58

Adhésion au Syndicat Mixte de 'Eau et de 'Assainissement de Haute-Garonne — Réseau31,
transfert des compétences assainissement collectif et non collectif, et cessation de la Régie
Intercommunale d’Assainissement de Cazeéres et Couladére

Modification du réglement d’attribution des aides de 'Opération Fagades

Approbation de la Convention de partenariat pour la mise en place du Pass Culture
Réorganisation de la boutique de Maison Garonne et fixation des tarifs de vente 2025
Acquisition de la parcelle C 1974 — Rue de Montserrat

Vente du lot n°6 au lotissement de I'Hourride
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Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Annexes 2 et 3

Annexe 4

Annexe 5

Annexe 6

Annexe 7



